marco y contra marco u 8.00 78.33180 626.65440

PLAN DE MANEJO AMBIENTAL
122 Plan de manejo ambiental. u 1.00 3,149.92500 3,149.92500
123 Pancarta informativa (letrero) - con estructura u 2.00 512.31875 1,024.63750

S U B T O T A L  2: 152,162.67836
T O T A L: 392.596.11991

SON : TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS DOLARES, 11991/100000 CENTAVOS
PLAZO TOTAL: 150
ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

ING. JOHNNY AVILEZ ARAJUNO, 05 DE NOVIEMBRE DE 2025
ELABORADO

INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON ARAJUNO 
PROYECTO:

[...]

A ~tr\ 1 1 O Pían u£ manejo ambíénta! ü 1.00

.i ji r\—y rAnnn
1, IO/.OUUUU

A A f"A/N/>A
1, 1 J/.OUUUU

180 Conformación y legalización de la junta de agua potable u 1.00 625.00000 625.00000
181 Letrero informativo u 1.00 290.15000 290.15000

S U B TO T A L 2: 44,557.31180
T O T A L: 91,002.80710

SON : NOVENTA Y UN MIL DOS DOLARES, 80710/100000 CENTAVOS
PLAZO TOTAL: 120 DÍAS
ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

!NG. JOHNNY AVJLEZ ARAJUNO, 06 DE NOVIEMBRE DE 2025
ELABORADO

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

SISTEMA DE AGUA SAN CAMILO_ATALLPA CHAKI

INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON ARAJUNO